TexkapTa

) KLUDI ZENTA doTo NnpopykTa
W3penne: BCTpaMBaeMblii CMECUTENb NSt BaHHbI 1 AyLua s
Homep apTukyna: 38650..75

05 - xpom
MNMoBepXHOCTb: 91 - Genblit/xpom

86 - YEpHbIA/Xpom

OnuncaHve nsgenus:

BHELLHAS MOHTaXKHas yacTb

ans KLUDI FLEXX.BOXX 88 011

Knacc pacxoga sogbl DC

(DYHKLMOHANbHDI 37IEMEHT C KEPaMUYECKUM KapTpuaKem
C OrpaHuU4nUTENemM ropsyen Boapl

aBTOMATMYECKOE NepeknoyeHne ayil/BaHHa

Knacc wyma |

Paamepsbl

[JononHutensHasa nHgpopmauus: Ngqi 10

Knacc pacxona soap! DC:

MaKC. pacxoj, BoApl ANs M3nmea ang BaHHbl A0 38 n/MUH.

npu nasneHun 3 6apa

MaKC. pacxoj, Boapl ans ayLeson nenkn ao 30 nN/MuH. Npu aaBnieHun
3 bapa

Knacc wyma [:
makc. 20 b npu nasnesun 3 6apa

/ ®
(X

padumk pacxopa Bogpl

fmin
45 -

40 -
35 -
30 -
25

0 1 2 par 3 4 5

Kludi GmbH & Co. KG Am Vogelsang 31-33
Postfach 25 60 58706 Menden . I< L U D I .
58685 Menden Germany www.kludi.com



